
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
Об утверждении членов Общественной палаты
Гаврилов-Ямского муниципального округа
первого созыва

Принято Муниципальным Советом
Гаврилов-Ямского муниципального
округа 19.02.2026

В соответствии с решением Муниципального Совета Гаврилов-Ямского
муниципального округа от 29.01.2026 г. № 215 «Об утверждении Положения об
Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального округа», руководствуясь
Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

Муниципальный Совет Гаврилов-Ямского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Гаврилов-Ямского
муниципального округа первого созыва следующих граждан:

1.1. Герлинг Владимир Александрович – самозанятый;
1.2. Воронина Елена Александровна – экономист АО ГМЗ «АГАТ»;
1.3. Кузьмина Римма Ивановна – председатель Совета ветеранов АО ГМЗ

«АГАТ»;
1.4. Белов Александр Борисович – настоятель Никольского храма

г.Гаврилов-Ям Ярославской Епархии Русской Православной церкви, протоиерей;
1.5. Лапшина Надежда Олеговна – и.о.руководителя Гаврилов-Ямского

отделения ГБУЗ ЯО «Ростовская ЦРБ».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Гаврилов-Ямский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по этике и регламенту Муниципального Совета Гаврилов-Ямского
муниципального округа (председатель Антипина Н.Ю.).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа В.А. Пятницкая

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа А.Х. Рустамов

от 19.02.2026 № 230


